sibi sub pena dupli cum slipulacione promis a se hoc cambium et 
hanc permutàcionem ratam perpetuo habitu ro et dcfensuros (8) 
unum alteri aut cui dcdcri t, presbiter per se et suos successores, 
Philippus vero per se et suo heredes (9). P ro evictione itaque dupli 

11 bposuil pignori mcmoratc ccclcsie bona sua idem Philippus et 
ip~ i Philippo hona eccles ic prcshitcr nominatus consili o et aclorita
tc ·prcfalorum vicinorum suorum eo modo nt nisi sic observaverint, 

(1) Cancellato : Presbit er i Pctr i. 
(2) Concei/alo: Cambium et permu lacionem feccru11 I. 
(3> Cancellato : quia. 
{41 Cc1ncellato: ab altera parte a llerius pecic terra quam tcnel Manclalus. 
(5> Cancellato: unius. 
(6\ Conceflato: Hoc u l . 
(7i Cancellato: cambium. 
(8' Cancellalo c in soproli11ca: :-uh pena dupli ;. icul rnlueri t aut meliorala 

:11crit 
\!l• Cance/.lal o : perpetuo dcfcnsuros. 
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exinde pro du pla ille quod pactum servaveri t in bonis partis fran
gentis pactum intràre possit et sua actoritate et sine decreto consu
lum quantum hoc fuerit sibi accipiat estimari faciat et estimatum 
id nomine vendicionis possideat. Suprascriptam possessionem unus 
alleruni cepisse professi sunt . 

-\ctum in capitulo , Ianue, .:-.1cLxn., .xxn . die octubris , indictio
ne .x. (1). 

C:\l~CIII . 

Giovanni Persona rinnova la dichiarazione' di aver ricevuta la dole 
della propria m.oglie Bona e di m·erl.e dMo l 'an tefactum (25 ot
tobre 1162). 

Bo ne uxoris Johan ni s de Persona]. 
Test es Donalus Gobus, Guidotus Ravagna, .\ lbertus Donadei et 

:\ndreas Tignosus . Ego Iohannes Persona profìteor m e h àbuisse de 
dotibus bone uxori!\ mee lb .. YI. et pro ant efacto me eiclem tantum
que dcdisse in bonis que haheo cl habilurus sum ad habendum et 
tenendum pro more et consuetudine huiu civitat is. Huius a ut em 
inslrunienli ei proplerea ei innovacionem facio quum cartulam 
quam inde habueràl quando nostra domus combusta fui t amisimus . 
. \ ctum in capilulo, .ì\ICLXU, .xxv. octuhris . in<li clione .x . 

CJ'lXCIV. 

Otrrrw figlio del fu Guglielmo de 1\'igro costituisce l 'antefactum alla 
sposa Jlaria figlia di Oton e de slacio.ne (27 ottobre 116'2). 

Ma rie fili e Otonis de Stacione]. 
Testes Oto iudex de castro , Enricus Aurie, Simon :\urie, Wuiliel

mus I3nferius, Bo nus Vassallus de castro, lngo nol cclus, Bernardus 
Vit alis et Dernardn~ dc Aspirano. Ego Oto fìlius quondam vY11 ili cl
mi dc Nig ro profì lendo me esse pi ene elalis do Mari e filic Otonis de 
s tacio nc dilecle .sponse niee in eo quod ha beo in exto tantum quod 
hcne valeal lìbras centum et si ihi clefucril in a lii~ honis quc habco 
et habiturus sum q ue ipsa malueril si bi supplca ntur. arl habcndum 
c·t tcnendu m nomine an lefacli pro more cl rons11clucli nc riYila lis 
Tanuc. Odo dc !ìlnc ione pro eil acrep il. Artum in pontili rap ituli , 
.,1c 1,x11., in v ig-ili a appostolorum Simo nis cl Trnlc, indictione .x.